
Společnost Canon byla také již pátým rokem po sobě oceněna organizací 
Ethisphere Institute, přední celosvětovou společností v oblasti stanovení 
a rozvíjení standardů etických obchodních praktik, jako jedna z nejetičtějších 
společností světa roku 2022, a neustále se snažíme vštěpovat etické hodnoty 
společnosti Canon svým dodavatelům. 
 
Kodex chování dodavatelů společnosti Canon uvádí, že společnost Canon 
od dodavatelů očekává, že budou provádět pouze čestnou, etickou 
a odpovědnou reklamu. Dále zdůrazňuje, že dodavatelé by měli podporovat 
spravedlivé, čestné a transparentní podnikání a mít zavedené správné 
podnikové zásady a postupy řízení. 
Kodex chování dodavatelů společnosti Canon si můžete  
přečíst na stránce
http://www.canon-europe.com/about_us/coc/cenv/en.

Vizí naší společnosti je pracovat v souladu s filozofií 
Kyosei, což znamená žít a pracovat společně pro obecné 
dobro. Jsme odpovědnou společností se zavedenými 
opatřeními na ochranu životního prostředí, pracovních 
a lidských práv a etiky a udržitelného nákupu v souladu 
s naší sociální odpovědností.

Tato snaha se odráží i v přístupu společnosti Canon k ochraně 
osobních údajů. Naše vize ochrany osobních údajů,, tj. „Chráníme 
vaše osobní údaje“, odráží náš etický přístup zaměřený na lidi 
a dále podporuje Pravidla chování společnosti Canon. 
 
Pravidla chování skupiny Canon definuje postoj vedení skupiny 
Canon a určuje konkrétní normy chování, které musí všichni 
vedoucí pracovníci a zaměstnanci skupiny při výkonu svých 
povinností dodržovat. Společnost Canon se hlásí k určitým 
všeobecným pravidlům chování, která nám umožňují „postupovat 
vpřed v duchu filozofie Tří přístupů k sobě sama – sebemotivace, 
sebeřízení a sebeuvědomění“. Společnost Canon dlouhodobě věří 
v důležitou zásadu, že člověk by si měl vždy udržovat pozitivní 
přístup ke své práci, a praktikuje ji následujícími způsoby:

1

2

3

pochopením postavení, role a statusu, do kterého byl 
člověk postaven (sebeuvědomění),

převzetím iniciativy při aktivním zapojení se do plnění 
úkolů (sebemotivace),

správným řízením sebe sama (sebeřízení).

Jednotlivá ustanovení Pravidel chování skupiny Canon jsou 
inspirována filozofií „Tří přístupů k sobě sama“.

UDRŽITELNOST A ETIKA VE SPOLEČNOSTI CANON
OCHRANA ÚDAJŮ A SOUKROMÍ

http://www.canon-europe.com/about_us/coc/cenv/en

